

## Föreningsnytt nr 2 2023 från Sveriges Konstföreningar Örebro län



### Dela med dig och kanske nå ut

Vi är 13 medlemsföreningar i Sveriges Konstföreningar Örebro län. Det här nyhetsbrevet går regelbundet ut till alla föreningarnas styrelser och kan också genom föreningen vidarebefordras till dess medlemmar. Alltså kan den som önskar nå ut med information om vernissager, utställningar, frågor och annat till många personer i vårt län. Här nedan har två av våra medlemsföreningar gjort just det. Det är Lindesbergs konstförening som ställer ut och KonstBunkern som erbjuder en gästateljé. Kanske vill ni besöka den ena och informera personer i er krets om det andra. \*

Foto Lasse Persson



### Lindesbergs Konstförening ställer ut textilkonstnär

**Lena Jerlström** i fd färgaffären i korsningen Kungsgatan/Bytesgatan. Utställningen pågår till 16 februari och kan ses dygnet runt från gatan.

Lena Jerlström är född 1967 och bosatt i Sköllersta. Hon arbetar med skulpturer i textil – svävande, nästan viktlösa figurer som rör sig drömskt, meditativt efter luftens rörelser i rummet. <https://lenajerlstrom.se>

### Sök till KonstBunkerns gästateljé sommaren 2023

Under sommarmånaderna juni t o m augusti kommer en konstnär/grupp/konststuderande få tillgång till KonstBunkerns galleri för att använda som ateljé. Under sommaren erbjuds utställning i Paviljong Lux samt i slutet av vistelsen väljer den/de medverkande att ha öppen ateljé eller utställning.

Ateljén/galleriet är ca 24 kvm, belägen i centrala Örebro. Tillgång till utrustning så som enklare snickeri och screentrycksverkstad finns. Läs mer om KonstBunkerns verksamhet och medlemmar här: <http://konstbunkern.se/>

**Ingår:** Ateljé och utställning i Paviljong Lux samt öppen ateljé/utställning i Bunkern Gallery samt möjlighet att ansöka utställningsersättning (om konstnären uppfyller kriterierna som aktiv konstnär eller innehar examen från konsthögskola). Ingår ej: Resa och boende.

**Ansök senast 28 februari.** Ansökan ska innehålla:

- Kort beskrivning (max 200 ord) om hur du/ni skulle använda vistelsen.
- CV (max en sida)
- Dokumentering av tidigare arbeten (eller hänvisning till hemsida/länkar)

Skicka ansökan i en pdf-fil till [info@konstbunkern.se](mailto:info@konstbunkern.se)

Utvald grupp/konstnär meddelas senast 10 mars.



**Vi kommer snart i vår** att efterfråga er statistik vilket vi i vår tur lämnar till bl a Region Örebro län. Det gäller antal medlemmar och om ni kan uppskatta kvinnor/män så vore det en välgärning.

Nu önskar vi er en riktigt fin vinter!

**Sveriges Konstföreningar Örebro län;** Alexander Creutz, Fredric Skargren, Helena Viklund, Lena Dahlström, Lena Ryö, Lennart Mattisson, Linda Jurmu och Per Bäckman.

- **Övriga elva föreningar** vilka ingår i Sveriges Konstföreningar Örebro län är: Hallsbergs bild och konstförening, Karlskoga Konstförening, Galleri Grythyttan, Konsthallens vänner, Epiroc's Konstklubb, MIFs Konstklubb, Nora Art, Reg Art, Norra Vätterbygdens Konst- och kulturförening, Ljusnarsbergs Konstförening, Tivedsbygdens Konstförening.